
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 18.02.2019 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 18.02.2019 následující usnesení: 

I/01/2019 – schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

I/02/2019 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí darovací  

č. 4/18/MAJ ze dne 26.02.2018 mezi městem Vizovice, panem *** a ***. 

 

I/03/2019 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 1003/15, trvalý travní porost, 

o výměře 2872 m2 v k. ú. Vizovice.  

 

I/04/2019 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 4048/1, trvalý travní 

porost, o výměře cca 1200 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

I/05/2019 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 3203/1, orná půda,  

o výměře cca 15 m2 v k. ú. Vizovice, 

 

I/06/2019 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 5182/2, ostatní plocha, 

o výměře cca 43 m2 v k. ú. Vizovice. 

 

I/07/2019 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 3737/16, ostatní plocha, 

o výměře cca 150 m2 a pozemku p. č. st. 1155, zastavěná plocha a nádvoří,  

o výměře 51 m2, oba v k. ú. Vizovice. 

 

I/08/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovité věci s omezujícími podmínkami  č. UZSVM/BZL/8982/2018-BZLM, mezi městem 

Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových dle 

přílohy č. 1 k zápisu. 

  

I/09/2019 – souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu  

a provozování vodohospodářské infrastruktury č. 2922/2013 ze dne 11.12.2013 mezi městem 

Vizovice a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 

 

I/10/2019 – souhlasí s přijetím upravených Zásad pro převod pozemků ve vlastnictví města 

Vizovice s pozměňujícími návrhy dle přílohy č. 2 k zápisu.  

 

I/11/2019 – schvaluje schodkový rozpočet města Vizovice na rok 2019 dle přílohy č. 3 k zápisu  

s celkovými příjmy (po konsolidaci) ve výši 120.608.432 Kč a celkovými výdaji  

(po konsolidaci) ve výši 136.463.800 Kč. Závaznými ukazateli jsou jednotlivé druhy (řádky) 

výdajů uvedené v rozpočtu.  

 

I/12/2019 – stanovuje v souladu s § 102, odst. 2. písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

v platném znění, kompetenci Rady města Vizovice: 

 

1)   k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých dotací  

a příspěvků do rozpočtu města Vizovice, včetně zapojení odvodů dotací a příspěvků 

stanovených organizacím s přímým vztahem k rozpočtu města  



 

2)    k provádění rozpočtových opatření souvisejících s přijetím darů, příspěvků, příjmů 

z reklam a obdobných příjmů a jejich použitím do výše jednotlivého takového příjmu  

a výdaje max. 50.000 Kč  

 

3)   k provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, neovlivní celkové příjmy a výdaje 

rozpočtu města na rok 2019, mimo použití nespecifikované rozpočtové rezervy, změny 

výše provozních příspěvků příspěvkových organizací a mimo případy, kdy opatření 

objemem převáděných prostředků překročí 50% objemu schváleného paragrafu 

rozpočtové skladby vyššího než 100.000 Kč  

 

4)   ke schvalování závazných ukazatelů, provádění změn a úprav závazných ukazatelů  

a vztahů rozpočtu města Vizovice k jednotlivým zřizovaným subjektům města 

(příspěvkovým organizacím, organizačním složkám), které vychází z rozpočtu, jsou 

vyvolány schválenými rozpočtovými opatřeními, případně jsou příspěvkovým 

organizacím schvalovány a měněny jednotlivými nadřízenými orgány a resorty. 

 

I/13/2019 – ukládá Radě města Vizovice povinnost informovat Zastupitelstvo města Vizovice  

o radou provedených změnách rozpočtu na rok 2019 (jednotlivých rozpočtových opatřeních). 

 

I/14/2019 – pověřuje vedoucí finančního odboru k provádění a schvalování úprav rozpisu 

rozpočtu na rok 2019, které neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu města v rámci 

jednotlivých paragrafů rozpočtové skladby. 

 

I/15/2019 – schvaluje poskytnutí neinvestičních příspěvků na provoz zřízených příspěvkových 

organizací z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 následovně: 

- Mateřské škole Vizovice, okres Zlín příspěvek ve výši  

2.720.000 Kč 

- Základní škole Vizovice, příspěvkové organizaci, příspěvek 

ve výši 6.701.000 Kč  

- Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizaci, příspěvek ve výši 620.000 Kč 

- Technickým službám města Vizovice, příspěvkové  

       organizaci, příspěvek ve výši 18.500.000 Kč. 

 

I/16/2019 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

na činnost nízkoprahového zařízení NADĚJE – pobočky ve Vizovicích ve výši 110.000 Kč  

a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

č. 4 k zápisu.  

 

I/17/2019 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

na činnost Mateřského a rodinného centra Beruška, z.s.  v roce 2019 ve výši 150.000 Kč  

a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy 

č. 5 k zápisu.  

 

I/18/2019 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

na činnost SK Vizovice z. s. ve výši 150.000 Kč a pověřuje starostku města podpisem 

veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy č.  6 k zápisu. 

 



I/19/2019 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2019  

na činnost Spolku Janův hrad Vizovice v roce 2019 týkající se záchrany Prokopovského dvora 

(Janova hradu) ve Vizovicích ve výši 75.000 Kč a pověřuje starostku města podpisem 

veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

I/20/2019 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

společnosti MEDICAL POINT, s.r.o. na financování projektu pro žáky ZŠ Vizovice  - Zdravý 

pohybový aparát a zdravé sezení žáků ve výši 55.100 Kč a pověřuje starostku města podpisem 

veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

I/21/2019 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2019 

na činnost Sboru dobrovolných hasičů Vizovice v roce 2019 ve výši 70.000 Kč a pověřuje 

starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

č. 9 k zápisu. 

 

I/22/2019 – schvaluje uzavření dohody o provedení práce na činnost šéfredaktora Vizovských 

novin s panem Richardem Jaroňkem dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

I/23/2019 – schvaluje Strategický rámec rozvoje města Vizovice 2019 – 2020 dle přílohy  

č. 11 k zápisu.  

 

I/24/2019 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci z programu DT 117d8220A Podpora obnovy 

místních komunikací Ministerstva pro místní rozvoj ČR.  

 

I/25/2019 – volí členy finančního výboru: Ing. Jaroslava Burkarta, Ing. Slavomíra Hábu, 

Ing. Jaroslava Kulhánka, Ing. Víta Sušilu, Ing. Ondřeje Štacha a Ing. Jiřího Vlčka. 

 

I/26/2019 – volí členy majetkového výboru: paní Marii Macháčkovou, pana Pavla Pečeňu,  

Mgr. Kateřinu Vaiglovou a JUDr. Terezii Zlámalovou. 

 

I/27/2019 – neschvaluje navýšení členského příspěvku pro Mikroregion Vizovicko na  

50 Kč/osoba/rok. 

 

 

 

 

 

    Bc. Silvie Dolanská v. r.                  Mgr. Alena Hanáková v. r. 

    starostka                    místostarostka     

 

 

 

 

    Vyvěšeno dne: 22.02.2019 

    Sejmuto dne:  


